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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejniske håndvaske faciliteter,
opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer under
opbevaring og produktion.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af produktbærende overflader i det varme køkken,
bagerafdeling, lager i kælder samt opvaskerum. Vejledt om
øget fokus på renholdelse af svingarm og toppen indvendigt af
opvaskemaskine samt ventilationsrist i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler. Følgende er konstateret: Loft i kælderlokale med
emballerede fødevarer fremstår ru og med løstsiddende
overflade som drysser. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden har under tilsyn kommet med
renoveringsforslag.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for de
sidste 4 mdr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Følgende er konstateret: Kontrolrapporten var ikke synlig under
tilsyn. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden er nedjustreret i risikopoint, da de ikke længere har røgning og modtagelse af jordholdige
grøntsager. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


